



materiale de constructii

I.D.: 62996725

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 630,40 RON - 630,40 RON

Descriere: intrerupator 2 4,20 8,4 galeata mop 3 10,09 30,27 stropgel 1 10,93 10,93 mecanism wc 2 21,01 42,02 suport hartie igienica 1 16,81 16,81 silicon 1 15,97 15,97 lampa led 4 29,41 117,64 doza ramificatie 1 2,1 2,1 bdiblu fi 6 30 0,13 3,9 diblu fi 8 30 0,17 5,1 diblu fi 10 30 0,21 6,3 burghiu fi 6 1 6,72 6,72 burghiu fi 8 1 7,14 7,14 burghiu fi 10 1 8,4 8,4 racord wc 3 6,72 20,16 set fix wc 4 2,52 10,08 garnituri 3 2,52 7,56 lampa led 6 31,09 186,54 set imbus 1 12,61 12,61 pompa stropit 1 79,83 79,83 nitrodiluant 1 9,24 9,24 sifon cu ventil 4 5,04 20,16 banda izolier 1 2,52 2,52
